- Secretaria de Estado da Administração - SEAD, Pregão Eletrônico SRP nº 62/2024 - Processo 202400005006735, SISLOG: 104486, como órgão partícipe do registro de preços
para contratação de empresa especializada no gerenciamento de combustíveis,  visando suprir as necessidades específicas desta Pasta, pelo valor total de R$ 1.224.700,00 (um
milhão, duzentos e vinte e quatro mil e setecentos reais), conforme descrição abaixo:

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL FORNECEDOR REGISTRADO CNPJ:25.165.749/0001-10

1

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
continuados de gerenciamento e controle de fornecimento de
combustíveis (etanol, gasolina comum, diesel comum, diesel S-10,